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Kontakt
EiFo Forsttechnik GmbH
 Darast 2a
 87730 Bad Grönenbach
Tel: +49 (0) 8334 98989-0
 Fax: +49 (0) 8334 98989-98
Mail: info@eifo.de


Öffnungszeiten
Montag - Donnerstag
08:00 - 12:00 Uhr
 13:00 - 17:00 Uhr
Freitag
08:00 - 12:00 Uhr
 13:00 - 16:00 Uhr
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Roland Einsiedler
Geschäftsführung
r.einsiedler@eifo.de
 0049 (0) 8334 / 98 98 90
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Fritz Einsiedler
Geschäftsführung + Neu und Gebrauchtmaschinen 
fritz.einsiedler@eifo.de
 0049 (0) 160 / 90 68 30 39
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Andreas Geisler
Neu- und Gebrauchtmaschinen
a.geisler@eifo.de
 0049 (0) 160 / 93 88 87 99
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Siegfried Walenta
Neu- und Gebrauchtmaschinen
s.walenta@eifo.de
 0049 (0) 170 / 31 24 938
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Christian Sanwald
Neu- und Gebrauchtmaschinen
c.sanwald@eifo.de
 0049 (0) 171 / 30 21 169
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Eric-Sebastian Stenzel
Neu- und Gebrauchtmaschinen
e.stenzel@eifo.de
 0049 (0) 151 / 44 34 68 24
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Harald Oster
Neu- und Gebrauchtmaschinen
h.oster@eifo.de
 0049 (0) 151 / 72 73 14 15








Alle Mitarbeiter


















